
GCH bridge 2022-2023  Competitie Klassement

A-lijn
Rang Namen Totaal Gem. 28-okt. 25-nov. 30-dec. 27-jan. 24-feb. 24-mrt.

1 Arie van der Eng - Hans Wijte 133,16% 66,58% 68,78% 64,38%
2 Jeanne Lute - Tineke Resink 110,14% 55,07% 44,51% 65,63%
3 Cor Molenaar - Peter Schaap 99,38% 49,69% 46,25% 53,13%
4 Joop Boukens - Paul Deitmers 98,13% 49,07% 45,00% a 53,13%
4 Hanna Schuijt - Henk Schuijt 98,13% 49,07% 45,00% i 53,13%
6 Afra Boukens - Kitta Stoopman 96,88% 48,44% 45,00% i 51,88%
7 Flora Martini - Anne Thung 95,00% 47,50% 45,00% i 50,00%
8 Ria Geels - Inico Geels 90,49% 45,25% 50,49% 40,00%
9 Sophie Goossens - Trudy Prins 81,88% 40,94% 45,00% i 36,88%
10 Thea Langeveld - Henk Langeveld 72,68% 36,34% 40,80% 31,88%

B-lijn
Rang Namen Totaal Gem. 28-okt. 25-nov. 30-dec. 27-jan. 24-feb. 24-mrt.

1 Jose Noords - Ief Zanting 110,85% 55,43% 52,18% 58,67%
2 Maarten de Boer - Joop Stoopman 108,25% 54,13% 45,00% a 63,25%
3 Elly Admiraal - Nelly Overmeijer 105,83% 52,92% 45,00% a 60,83%
4 Ria Kalksma - Willy Bekker 102,29% 51,14% 45,00% a 57,29%
5 Annie van der Poel - Piet van der Poel 102,06% 51,03% 45,00% i 57,06%
6 Antje Huurman - Fred Huurman 90,00% 45,00% 45,00% a 45,00%
7 Peter Slinger - Yolanda van  Delft 88,19% 44,10% 45,00% i 43,19%
8 Bep de Haan - Wilma van Vliet 84,02% 42,01% 40,47% 43,55%
9 Greet Bakker - Fred Bakker 81,88% 40,94% 45,00% a 36,88%
10 Els Jonker - Engel Meijns 77,83% 38,92% 41,58% 36,25%

a = afwezig;   c = combipaar; h = gespeeld in hogere lijn; l = gespeeld in lagere lijn;  
i = gespeeld met invaller;  m = meer of minder spellen gespeeld; n = score telt niet mee;  
r = arbitrale aanwijzing; * er is een opmerking geplaatst bij deze zittingscore.



GCH bridge 2022-2023    Puntenklassement
Rang Namen Totaal 28-okt. 25-nov. 30-dec. 27-jan. 24-feb. 24-mrt. golf

1 Arie van der Eng - Hans Wijte 18 10 8

2 Jeanne Lute - Tinke Resink 12 2 10

3 Jose Noords - Ief Zanting 10 8 2

3 Cor Molenaar - Peter Schaap 10 4 6

3 Maarten de Boer - Joop Stoopman 10 10

6 Elly Admiraal - Nelly Overmeijer 8 8

7 Ria Geels - Inico Geels 6 6

7 Ria Kalksma - Willy Bekker 6 6

9 Hanna Schuijt - Henk Schuijt 4 4

9 Annie van der Poel - Piet van der Poel 4 4

11 Joop Boukens - Paul Deitmers 2 2

12 Flora Martini - Anne Thung 0

12 Sophie Goossens - Trudy Prins 0

12 Thea Langeveld - Henk Langeveld 0

12 Antje Huurman - Fred Huurman 0

12 Afra Boukens - Kitta Stoopman 0

12 Greet Bakker - Fred Bakker 0

12 Peter Slinger - Yolanda van  Delft 0

12 Els Jonker - Engel Meijns 0

12 Bep de Haan - Wilma van Vliet 0

12 0



GCH bridge 2022-2023   Slemklassement
Rang Namen Totaal 28-okt. 25-nov. 30-dec. 27-jan. 24-feb. 24-mrt.

1 Ria Kalksma - Willy Bekker 2 2

2 Peter Slinger - Yolanda van  Delft 0

2 Antje Huurman - Fred Huurman 0

2 Jose Noords - Ief Zanting 0

2 Thea Langeveld - Henk Langeveld 0

2 Jeanne Lute - Tinke Resink 0

2 Greet Bakker - Fred Bakker 0

2 Sophie Goossens - Trudy Prins 0

2 Annie van der Poel - Piet van der Poel 0

2 Flora Martini - Anne Thung 0

2 Elly Admiraal - Nelly Overmeijer 0

2 Hanna Schuijt - Henk Schuijt 0

2 Afra Boukens - Kitta Stoopman 0

2 Joop Boukens - Paul Deitmers 0

2 Arie van der Eng - Hans Wijte 0

2 Els Jonker - Engel Meijns 0

2 Bep de Haan - Wilma van Vliet 0

2 Maarten de Boer - Joop Stoopman 0

19 Ria Geels - Inico Geels -1 -1

19 Cor Molenaar - Peter Schaap -1 -1

Geboden en gemaakt klein slem in een kleur  2 pnt., in sans atout  3 pnt.   contract niet gemaakt -1 pnt  
Geboden en gemaakt groot slem in een kleur 5 pnt., in sans atout  6 pnt.   contract niet gemaakt -2 pnt.


